
Årsberetning Herkules fotball – Sport 2024 
 
Høsten 2024 ble sportsplanen revidert. Vi er den største fotballklubben mtp medlemmer 
i Telemark. Dette krever at vi har en sportsplan som kan være styrende og gi oss gode 
retningslinjer for å drive god fotballutvikling og inkludering. Fotballglede og Herkules-
modellen har fått et stort fokus, og er også et stort fokus og tema på trenerforum.  
Det jobbes kontinuerlig med å innføre Herkules-modellen for alle lag i barne- og 
ungdomsavdelingen. Herkules-modellen er sentral for at vi skal kunne ta vare på store 
kull og et stort mangfold, og være den inkluderende klubben vi ønsker å være for 
nærmiljøet. Modellen sørger for at vi får flere foreldreressurser med rundt hvert lag, 
som igjen sørger for at hvert enkelt lag blir drevet så godt som mulig med tanke på 
målsetninger og verdier i sportsplanen.  
 
Det gror godt på både jente og guttesiden. I 2024 hadde vi i overkant av 30 spillere på 
gutter 6 år og rett i underkant av 20 spillere på jenter 6 år. Under rekrutteringsdagen for 
nye kull til 2025 ble vi to gode grupper for barna som starter på siste året i barnehagen 
høsten 2024. Her ble det rekruttert ca 50 nye spillere til sammen for guttene og jentene.  
 
Store kull krever stor banekapasitet. Vi har et fantastisk anlegg på vår og sommerstid, 
men med kun en kunstgressbane har vi en sprengt kapasitet fra november og frem til 
gressbanene åpner i mai. En ny kunstgressbane vil komme godt med og vi håper at 
denne vil være klar i løpet av 2026. Vi er helt avhengig av god banekapasitet hele året for 
å kunne gi et tilfredsstillende sportslig tilbud til våre medlemmer.  
 
Høsten 2024 startet vi opp ivrigtreninger for 8-9 år og 10-11 år, for både gutter og jenter. 
Disse treningene har vært organisert av klubbens trenerveileder og sportslig ledelse. I 
tillegg har vi flere gode foreldre og trenerressurser som bistår med å få dette til. Dette er 
et tilbud for alle, med noen retningslinjer og kriterier. Kriteriene handler ikke om 
ferdigheter, men om tilstedeværelse, fokus, et ønske om å bli bedre etc.  
Dette bygger klubbkultur. De yngre får prøve seg mot eldre og gjør dette mindre 
skummelt. De eldste må ta lederroller og hjelpe de yngre. Fair Play har et stort fokus, 
sammen med ferdighetsutvikling. Dette er også forebyggede og sosialt for nærmiljøet 
vårt, der også foreldre møtes hver lørdag på tvers av kull og kjønn. Tilbudet 
opprettholdes i 2025 og utvides i tillegg med kull fra 8-13 år, der 8-10 år er i en gruppe 
og 11-13 år er i en annen.  
 
I 2024 har Herkules hatt flere spillere med på sonelag. Av disse ble en spiller med på 
kretslag for G2012 (William Andreas Løyte) og en spiller på J2012 (Kari Kleppa). På 
sonelaget for 2012 kullet ble det tatt ut 6 spillere. Av disse var det 4 på guttesiden (Liam 



Baugerud, Jafet Tewelde, Amir Abdulahi og Emilian Heiland) og 2 på jentesiden (Karmen 
Hella og Maren Groa). 
  
For seniorene våre måtte vi dessverre trekke laget i 4 div for A-lag herrer etter 
vårsesongen. Vi var ikke rustet for opprykket til 4 divisjon. Spillerne i laget som rykket 
opp på høsten fra en syvende plass i 5 divisjon, var ikke en del av laget som startet opp i 
januar. Det var en svært liten tropp rundt A-laget som ønsket å spille i en divisjon over, 
og heller ingen trener da sesongoppkjøringen startet opp i januar. Det å trekke laget ble 
en totalvurdering som ble besluttet i samsvar på sportslig ledelse, trener for A-lag og 
styret i klubben etter en vårsesong som tæret voldsomt på en ung spillergruppe, som 
også skulle bære flere lag i klubben. A-lag herrer starter opp i 5 divisjon våren 2025. Vi 
ønsker å bygge en god treningskultur og en bærekraftig spillergruppe som yngre spillere 
ser opp til og ønsker å være en del av. Vi har flere gode G19 og guttespillere som er mer 
enn gode nok til å ta steget opp, både i år og i årene fremover. Dette er gledelig, og vi ser 
positivt på fremtiden.  
 
På damesiden startet vi sesongen 2024 med et lag i 4 divisjon for kvinner. Det jobbes 
kontinuerlig med rekruttering av seniorspillere, i tillegg til at vi har gode kull som 
kommer fra både J15 og J17. Det gror godt på jentesiden, og vi ser positivt på 
damefotballen i årene fremover med flere ivrige jenter som vi håper vil fortsette utover 
J17.  
 
7´er laget herrer får avslutte ballet for årets årsberetning fra sport i klubben. De ble 
kretsmestere i 2024 og satt Kules på kartet etter god PR fra TV2 Sporten under 
kretsfinalen på Herkules.  
 
 
 
 
 
 


